
Spotkania  informacyjne  na
temat funduszy europejskich w
Jeleniej  Górze,  Legnicy  i
Wałbrzychu

Przypominamy, że 11 stycznia br. w Jeleniej Górze, Legnicy i
Wałbrzychu  odbędą  się  spotkania  informacyjne  dotyczące
funduszy  europejskich.  Spotkanie  w  Jeleniej  Górze  będzie
dotyczyć  wsparcia  dla  jednostek  samorządu  terytorialnego,
spotkanie w Legnicy – rewitalizacji, a w Wałbrzychu – wsparcia
na rozpoczęcie działalności gospodarczej.

Spotkanie  w  Jeleniej  Górze  dla  jednostek  samorządu
terytorialnego

Podczas spotkania zostaną przedstawione możliwości pozyskania
dofinansowania  przez  jednostki  samorządu  terytorialnego  w
ramach konkursów planowanych do ogłoszenia w I półroczu 2017
roku,  w  tym  przede  wszystkim  z  Regionalnego  Programu
Operacyjnego  Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020.

Do  udziału  zapraszamy  przedstawicieli  jednostek  samorządu
terytorialnego z województwa dolnośląskiego i ich jednostek
organizacyjnych  –  w  szczególności  z  obszaru  podregionu
jeleniogórskiego.

Spotkanie odbędzie się 11 stycznia 2017 r. w Jeleniej Górze w
siedzibie  Jeleniogórskiego  Centrum  Informacji  i  Edukacji
Regionalnej  „Książnica  Karkonoska”,  ul.  Bankowa  27  (sala
konferencyjna, III piętro), w godzinach 10.00-13.00.
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Zgłoszenia  udziału  należy  przesyłać  na  adres
pife.jeleniagora@dolnyslask.pl Informacje na temat spotkania
można uzyskać pod numerem telefonu 75 764 94 66; 75 75 249 42.

Spotkanie w Legnicy na temat rewitalizacji

Celem  spotkania  jest  przedstawienie  założeń  konkursu
ogłoszonego  w  ramach  działania  6.3  A  i  C  Rewitalizacja
zdegradowanych  obszarów  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020.  Omówione  zostaną
kryteria wyboru projektów oraz zasady przygotowywania wniosku
o dofinansowanie.

Do  udziału  zapraszamy  przedstawicieli  podmiotów  będących
potencjalnymi  beneficjentami  działania  6.3  tj.  jednostki
samorządu  terytorialnego,  ich  związki  i  stowarzyszenia,  
jednostki  organizacyjne  jst,  jednostki  sektora  finansów
publicznych,  wspólnoty  i  spółdzielnie  mieszkaniowe,
towarzystwa budownictwa społecznego, organizacje pozarządowe,
kościoły, związki wyznaniowe oraz osoby prawne kościołów i
związków  wyznaniowych,  instytucje  kultury,  Lokalne  Grupy
Działania,  zakłady  lecznictwa  uzdrowiskowego,  podmioty
lecznicze.

Spotkanie  odbędzie  się  11  stycznia  2017  r.  w  Legnicy  w
siedzibie  Lokalnego  Punktu  Informacyjnego  Funduszy
Europejskich, ul. Rycerska 24 – budynek Letia Business Center
(wejście również od ul. Murarskiej 3) – sala „FEBE”, I piętro
w godzinach 10.00-13.00.

Prosimy o zgłaszanie udziału w spotkaniu drogą mailową na
adres pife.legnica@dolnyslask.pl lub telefoniczną pod numerem
telefonu 76 723 54 81 lub 80.
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Spotkanie w Wałbrzychu

Celem spotkania jest przedstawienie informacji o możliwościach
wsparcia  dostępnych  ze  środków  Unii  Europejskiej  dla  osób
planujących  założenie  własnej  firmy.  Przedstawione  zostaną
możliwości wsparcia w postaci dotacji z Programu Operacyjnego
Wiedza Edukacja Rozwój oraz Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa  Dolnośląskiego  na  lata  2014-2020.  Omówiona
zostanie również oferta niskooprocentowanych pożyczek.

Do udziału zapraszamy osoby planujące rozpoczęcie działalności
gospodarczej.

Spotkanie odbędzie się 11 stycznia 2017 r. w Wałbrzychu w
siedzibie Ratusza Miejskiego przy Placu Magistrackim 1 (II
piętro, sala 26) w godzinach 10.00-13.00.

Prosimy o zgłaszanie udziału w spotkaniu drogą mailową na
adres  pife.walbrzych@dolnyslask.pl  lub  telefoniczną  pod
numerem telefonu 74 66 55 172 lub 173.
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